MUHUCTEPCTBO KYJIbTYPbl U CNOPTA PECIMNYBJINKUA KA3AXCTAH

CPEQM IOHOLWWEW U OEBYLLEK 13-14,15-16 NET

AKUMAT ATIMATUHCKOW OBNACTMU

AKUMAT TOPOOA KAIMLUATrAN
KOMUTET MO AENAM CMOPTA YN ®U3NYECKOW KYNbTYPbI
HALMOHANBHbIA ONIMMMUACKUA KOMUTET PECNYBNUKN KA3AXCTAH
KA3AXCTAHCKASA ®EOEPALSA BEJTOCUMEOHOMO CMOPTA
YNPABNEHUE ®U3UYECKOW KYIbTYPbI U CITOPTA AJIMATUHCKOW OBJIACTU

YEMIMWOHAT PECNYBJ/IMKU KABAXCTAH MO MAYHTUHBAWUKY B MHOMrOOQHEBHOW TOHKE XCS

r. Kanwaran

Bpems ctapTa: 10:15
HKOHowmn 15-16 neT:
OuctaHums: 5 kpyros

Mecto Ne roH.
1 46
2 56
3 29
4 47
5 30
6 13
7 1
8 57
9 45

10 62
11 6

12 9

13 24
14 3

15 18
16 64
17 42
18 41
19 4

20 27
21 2

22 54
23 44
24 51
25 14
26 8

27 5

28 66
29 43
30 49
31 61
32 16
33 10
34 50
35 7

36 58
37 63
38 52
39 39
40 36
41 21
42 15
43 20
44 48
45 35
46 65
47 38
48 33
49 53
50 59
51 34
52 37
53 31
54 60

Kopg UCI
KAZ20040518
KAZ20030807
KAZ20031005
KAZ20040515
KAZ20030104
KAZ20030603
KAZ20040829
KAZ20040420
KAZ20040503
KAZ20041218
KAZ20040114
KAZ20030312
KAZ20040220
KAZ20040221
KAZ20040717
KAZ20040713
KAZ20041107
KAZ20030205
KAZ20041121
KAZ20040703
KAZ20040211
KAZ20040325
KAZ20041121
KAZ20040711
KAZ20041021
KAZ20030611
KAZ20040218
KAZ20040411
KAZ20043001
KAZ20040622
KAZ20040710
KAZ20030815
KAZ20030212
KAZ20040906
KAZ20040828
KAZ20040824
KAZ20041118
KAZ20030101
KAZ20031211
KAZ20031124
KAZ20040104
KAZ20040219
KAZ20040611
KAZ20041128
KAZ20041120
KAZ20030721
KAZ20040929
KAZ20040429
KAZ20041227
KAZ20040902
KAZ20040623
KAZ20040908
KAZ20040418
KAZ20040217

3 3TAN

®.U.cnopTcmeHa
["ankvH Hukuta
Anves PycnaH

Pemxu Pypoonbd
dedenos Anekcen
Pemxe AHgpen
CemeHtok PomaH
BaraHos Anekcen
MeTpuyeHko OAmuTtpuin
KazakoB KoHcTaHTUH
XKaHTtype >KapacxaH
Mycabaes AnekcaHap
HuTsxkyk AHgpen
Conoseit PomaH
KyTukos [leHnc
Lenenes Neoprun
Kyp6aHbaes AmupxaH
Kucenes Hukuta
MomuHoB AMup
[eHHe OaHun
AnnaToB Mupac
Bopobbes MaTeen
Dapuwes Enaman
TokapeB Anekcemn
Kapanga AnekcaHap
Henwnc Anbbept
opbyHoB AnekcaHap
YKarnnapos Bnagucnas
BagpetanHoB Anbaap
AbbinkacbiMoB Annbek

Axmaganves Myxamepanu

Bangunbaaes Ouac
[acbapos Wamnnb
Becartos Pacyn
MepHeban KaHaT
BaxoBckuii Aptem
Ly6uH Aptem
AxmeTxaH Epgoc
OcunoB Muxaun
TiopeHok ApTem
Kyp6aHoB Oanusp
KonecHukos Oner
Jlyknsaxey Oner
LllecTtakoB Huknta
McxakoB Jamup
["anHyTanHOB Anbgap
AkHusa30B HypkaH
Benuk Anekcanap
TapackuH Makcum
KoweneB EBrennm
Abunga Myctada
BonokutuH Amutpui
Kambiwos Hukonan
Aybakupos Jamup

Ypuctemkynos Myctada

KomMmioHuke: MoHWmkn Ne 12 CHATbLI Bpayom

FoHwwmkm Ne 11, 26, 40, 55, 67 roHKy He 3aKOHYMN

KPOCC-KAHTPU ONMUMIMMUK (XCO)
PE3YJIbTATDI

O6nactb

AO
Xen
AO
AO
AO
HCT
CKO
XBI
AO
K30
KPI
BKO
KCT
CKO
AITM
K30
AO
AO
CKO
KCT
CKO
3KO
AO
AKM
HCT
BKO
KPI
K30
AO
LMK
XBI
nen
BKO
LMK
BKO
Xen
K30
3KO
AO
AO
AIMM
nen
AINMM
LMK
AO
K30
AO
AO
3KO
XbBI
AO
AO
AO
Xen

25 okTabpsa 2019 r.

Pe3ynbTtat OTcraBaHue
0:41:44
0:42:18 0:00:34
0:42:54 0:01:10
0:43:03 0:01:19
0:44:11 0:02:27
0:44:38 0:02:54
0:44:55 0:03:11
0:46:03 0:04:19
0:46:39 0:04:55
0:47:17 0:05:33
0:47:33 0:05:49
0:47:49 0:06:05
0:48:01 0:06:17
0:48:04 0:06:20
0:48:10 0:06:26
0:50:40 0:08:56
0:51:13 0:09:29
0:51:23 0:09:39
0:51:52 0:10:08
0:53:52 0:12:08
0:53:56 0:12:12
0:54:27 0:12:43
0:54:30 0:12:46
0:54:38 0:12:54
0:54:55 0:13:11
0:55:15 0:13:31
0:55:55 0:14:11
0:56:05 0:14:21
0:56:56 0:15:12
0:57:20 0:15:36
0:57:34 0:15:50
0:57:58 0:16:14
0:58:12 0:16:28
0:58:15 0:16:31
0:59:04 0:17:20
0:59:15 0:17:31
0:59:21 0:17:37
1:00:42 0:18:58
1:.01:17 0:19:33
1:01:27 0:19:43
1:01:58 0:20:14
1:02:08 0:20:24
1:.02:12 0:20:28
1:.02:41 0:20:57
1:02:48 0:21:04
1:02:50 0:21:06
1:05:12 0:23:28
1:.07:34 0:25:50
1:10:14 0:28:30
1:10:44 0:29:00
1:10:58 0:29:14
1:12:32 0:30:48
1:13:16 0:31:32
1:20:08 0:38:24



FOHowm 13-14 ner:
OucTtaHuus 4 kpyra

MecTo Ne roH. Kop UCI ®.U.cnopTcmeHa O6nacTtb PesynbTtar OTtcTaBaHue

1 16 KAZ20050401 Knumepos Bsavecnas rnBn 0:35:41

2 5 KAZ20050306  BawnbikoB Bnagncnas KPI 0:36:33 0:00:52
3 25 KAZ20060622 MapuyeHnko PycnaH ANM 0:37:02 0:01:21
4 31 KAZ20050425  AckepxaH TemupnaH AO 0:38:24 0:02:43
5 2 KAZ20060109  bevicembaii MaHcyp CKO 0:39:20 0:03:39
6 34 KAZ20051026 Epkacbim Unbsc AO 0:40:28 0:04:47
7 a7 KAZ20060301  Kotnsp Makcum AO 0:41:14 0:05:33
8 19 KAZ20050102  babwuHeu Aptem ANM 0:41:45 0:06:04
9 33 KAZ20061106  Enwucees Unbs AO 0:42:06 0:06:25
10 18 KAZ20051110  Abunbaabek Epacbin ANM 0:43:08 0:07:27
11 32 KAZ20051803 MBaxuH Kupunn AO 0:43:16 0:07:35
12 11 KAZ20050406 Kanat6ekynbl XKomapT BKO 0:43:48 0:08:07
13 36 KAZ20070515 Kanabi6ek Hypaoc AO 0:44:14 0:08:33
14 14 KAZ20050415  AxmetbaeB Mupat HCT 0:44:19 0:08:38
15 49 KAZ20050616  [OyHaes Omutpuii 3KO 0:44:21 0:08:40
16 56 KAZ20050605  LypbirvH HuknTa 3KO 0:44:25 0:08:44
17 4 KAZ20050303  Jlora4eB Erop CKO 0:44:26 0:08:45
18 37 KAZ20050115  LWakmak BaybipxaH AO 0:44:58 0:09:17
19 65 KAZ20051006 Myxtap PamasaH XKBJ1 0:45:03 0:09:22
20 15 KAZ20050315  AmupxaH MyxammegamuiH HCT 0:45:24 0:09:43
21 1 KAZ20050615 Heno6uH Bagnm CKO 0:45:26 0:09:45
22 40 KAZ20051003  [MaBntok KOHCTaHTUH AO 0:46:36 0:10:55
23 52 KAZ20050722  XameHoB Myparep 3KO 0:46:51 0:11:10
24 69 KAZ20060220  Erusbaw Eppaynet K30 0:47:21 0:11:40
25 10 KAZ20050213  OppabaeB ApceH KPI 0:47:48 0:12:07
26 39 KAZ20060916  Eaun6an AnuxaH AO 0:47:54 0:12:13
27 35 KAZ20050421 HosomnuHoB [leHnc AO 0:48:21 0:12:40
28 53 KAZ20050225 Benyrvy Bagnm 3KO 0:48:31 0:12:50
29 60 KAZ20050924  [Jaynetkynos EpHap KB 0:48:31 0:12:50
30 57 KAZ20050204 bes3bsiHoB [anun 3KO 0:48:38 0:12:57
31 6 KAZ20051017  TNpuckanoB Makcum KPI 0:49:26 0:13:45
32 63 KAZ20060330 Pbic6an OQuac KB 0:49:51 0:14:10
33 26 KAZ20060108 FopbyHoB OaHumn ANM 0:49:59 0:14:18
34 43 KAZ20060729  Psabowanko Kupunn AO 0:50:03 0:14:22
35 58 KAZ20050609  Abybakap »Kanrac 3KO 0:50:12 0:14:31
36 41 KAZ20051021 HykeHos Menuc AO 0:50:37 0:14:56
37 3 KAZ20050710 Manwukos Bayecnas CKO 0:51:24 0:15:43
38 48 KAZ20050430  XacaHoB PycnaH LMK 0:51:40 0:15:59
39 12 KAZ20060509  XaceHoB Angusip BKO 0:52:20 0:16:39
40 50 KAZ20050424 KanyctnH CtaHucnas 3KO 0:52:24 0:16:43
41 46 KAZ20070530  Jluxades Unbs AO 0:53:06 0:17:25
42 44 KAZ20070222 Banangun Brnagummp AO 0:53:26 0:17:45
43 8 KAZ20050811 KyuyepeHko 'neb KPI" 0:54:29 0:18:48
44 38 KAZ20050113 Mwuponto6os Knpunn AO 0:56:00 0:20:19
45 9 KAZ20050426  CamcoHoB MaTtBen KPI 0:56:25 0:20:44
46 45 KAZ20060226 KambiwoB Anekcangp AO 0:58:20 0:22:39
47 64 KAZ20060919 CwupopeHko Jasug, KB 0:59:25 0:23:44
48 66 KAZ20050222 Cunbikbek AcnaH K30 1:00:07 0:24:26
49 62 KAZ20060114  Xymabekynbl XKanrac XBJ1 1:00:10 0:24:29
50 67 KAZ20050405 Typat Ounac K30 1:00:14 0:24:33
51 55 KAZ20060606  CenesHeB [Odmutpui 3KO 1:01:41 0:26:00
52 54 KAZ20051001 BanyeB Hukuta 3KO 1:04:05 0:28:24
53 28 KAZ20071113 Wagbie OaHun AIM 1:04:40 0:28:59

KommroHuke: MoHWwmkm Ne 27, 51 cHATbI Bpayom
oHwwmkn Ne 42, 59, 61, 68 roHKy He 3aKoHYUN
Hesyuikn 15-16 net:
AucTtaHums 4 kpyra
Mecto Ne roH. Koa UCI ®.U.cnoptcmeHa O6nactb PesynbTtat OTtcTaBaHue

1 87 KAZ20041224  CnupuHa AnuHa 3KO 0:41:50

2 84 KAZ20040503 Kasakosa Buonetta AO 0:42:38 0:00:48
3 85 KAZ20030826  bukmaeBa 3apuHa LLIMK 0:45:46 0:03:56
4 72 KAZ20040425 Yanosa AnekcaHgpa BKO 0:50:24 0:08:34
5 76 KAZ20040708 KOHkmaH AnuHa rnBen 0:57:47 0:15:57
6 71 KAZ20030413 TionbknHa Oapbs BKO 0:58:44 0:16:54
7 83 KAZ20030223 Fembyx AnuHa AO 1:00:54 0:19:04
8 75 KAZ20030616 MaHrnbaesa NHkap BKO 1:00:54 0:19:04
9 74 KAZ20040611  Tomunosa Kpuctuxa BKO 1:02:20 0:20:30
10 80 KAZ20041206  KonecHukoBa Buktopust ANMM 1:04:16 0:22:26
11 78 KAZ20030224 LLikynosa Codpus nBJ 1:05:02 0:23:12
12 81 KAZ20040321 Pysykynosa AunbHa3 ANM 1:08:29 0:26:39
13 73 KAZ20040627 Pomatuko TatbaHa BKO 1:11:29 0:29:39

KommioHuke: MoHwmk Ne 77 cHAT Bpayom
"oHWKK Ne 86 roHKy He 3akoH4una



Hesywikn 13-14 ner:

OunctaHumsa 3 kpyra

MecTto

Ne roH.
87
81
83
82
84
75
89
71
80
78
85
86
79

Kog UCI
KAZ20050321
KAZ20051117
KAZ20060617
KAZ20061109
KAZ20071229
KAZ20050131
KAZ20050214
KAZ20050812
KAZ20050215
KAZ20060622
KAZ20070816
KAZ20070112
KAZ20070903

®.U.cnopTcmeHa
XKypTtbibaea MaguHa
Tanacnaesa >KaHcas
YposbikuHa EkaTtepuHa
TutoBa Tancus

XypmeTOekKbI3bl ['ynbHa3

®abpuunyc Onbra
BbapabaweBa EkatepuHa
BypmaHTOoBa CHexaHa
XabubynnuHa Japbs
MapueHko Konus
JloraHckas EkatepuHa
EnbknHa Mapus

Benosa AnuHa

KommioHuke: MoHwmkn Ne 73, 76, 77 CHATbI Bpayom

lOHowwin 15-16 net

MecTto
1

©CoOo~NOOhwN

Ne roH.
46

56
29
47
30
1
13
57
6
9
62
3
24
18
41
4
42
64
2
5
54
44
14
45
51
43
66
61
63
10
16
8
49
7
50
27
39
15
20
21
52
48
65
36
35
33
58
59
34
38
53
37
31
60

Kog UCI
KAZ20040518

KAZ20030807
KAZ20031005
KAZ20040515
KAZ20030104
KAZ20040829
KAZ20030603
KAZ20040420
KAZ20040114
KAZ20030312
KAZ20041218
KAZ20040221
KAZ20040220
KAZ20040717
KAZ20030205
KAZ20041121
KAZ20041107
KAZ20040713
KAZ20040211
KAZ20040218
KAZ20040325
KAZ20041121
KAZ20041021
KAZ20040503
KAZ20040711
KAZ20043001
KAZ20040411
KAZ20040710
KAZ20041118
KAZ20030212
KAZ20030815
KAZ20030611
KAZ20040622
KAZ20040828
KAZ20040906
KAZ20040703
KAZ20031211
KAZ20040219
KAZ20040611
KAZ20040104
KAZ20030101
KAZ20041128
KAZ20030721
KAZ20031124
KAZ20041120
KAZ20040429
KAZ20040824
KAZ20040902
KAZ20040623
KAZ20040929
KAZ20041227
KAZ20040908
KAZ20040418
KAZ20040217

PE3YIIbTAThI

®.U.cnopTcmeHa
[anknH Huknta

Anves PycnaH

Pemxn Pygonbed
decbenos Anekcen
Pemxe Angpen
BaraHoB Anekcen
CemeHiok PomaH
MeTpuyeHko Omutpuii
Mycabaes AnekcaHap
Hutsxyk AHgpen
YKaHTtype XKapacxaH
Kytnkos [JeHuc
Conogen PomaH
Lenenes Neoprun
MomuHoB AMup
eHHe OaHun
Kucenes Hukuta
KypbaHbaes AmupxaH
BopobkeB Mateem
>Karvnapos Bnagucnas
[apuwes EnamaH
TokapeB Anekcen
Henuc Anbbept
KasakoB KOHCTaHTMH
KapaHga AnekcaHnap
AbGbInkacbiMoB Anmbek
BagpetavHoB 3nbaap
Bangunbpoaes [Quac
AxmeTxaH Epgoc
Becatos Pacyn
Madpapos Wamunb
FopbyHoB AnekcaHap

Axmaganues Myxameganu

BaxoBckun Aptem
MepHebait KaHat
AnnaTtoB Mupac
TiopeHok ApTem
Jlyknanewy Oner
LlecTtakoB Hukuta
KonecHukoe Oner
Ocwunos Muxaun
Mcxakos damup
AkHuA30B HypxaH
Kyp6aHos OaHusip
[aHyTOMHOB Onbaap
TapackuH Makcum
Ly6uH ApTem
Abunga Myctada
BonokuTtuH Omutpun
Benuk AnekcaHap
Kowenes EBreHun
Kambiwos Hukonan
Ayb6akvpos Jamup
Ypuctemkynos MycTtada

O6nacTb
AO
AO
AO
AO
AO

nen
LMK
BKO
KCT
ANM
AO
AO
ANMM

FEHEPAJIbHAA KNNTACCUDUKALINA

O6nacTb
AO

YEMMWUOH PECINYBJIMKN KA3AXCTAH

XKBI
AO
AO
AO

CKO

HCT

XBI
KPI

BKO
K30

CKO
KCT

AINMM
AO

CKO
AO
K30

CKO
KPI

3KO
AO

HCT
AO

AKM
AO
K30

XBI
K30
BKO
nBen
BKO

LMK
BKO

LMK
KCT
AO
ne’n

AIIM

AIIM
3KO

LMK
K30
AO
AO
AO

XKBJ

XKBJ
AO
AO
3KO
AO
AO

XBI

PesynbTaTt
0:33:06
0:35:12
0:36:26
0:38:59
0:42:50
0:43:28
0:44:19
0:46:23
0:48:08
0:48:50
0:50:05
0:52:33
1:13:38

Cymma
0:56:57

0:57:23
0:57:50
0:58:53
0:59:36
1:00:08
1:00:46
1:02:40
1:03:27
1:03:59
1:04:27
1:04:38
1:04:43
1:05:11
1:09:21,2
1:09:21,9
1:09:24
1:09:51
1:10:41
1:12:03
1:12:08
1:12:22
1:12:39
1:13:47
1:13:50
1:14:28
1:14:57
1:16:34
1:17:01
1:17:06
1:17:28
1:17:42
1:17:46
1:18:45
1:19:01
1:19:48
1:20:45
1:21:42
1:21:52
1:22:07
1:22:13
1:22:43
1:23:27,0
1:23:27,2
1:26:02
1:26:52
1:28:12
1:29:27
1:29:56
1:31:32
1:35:04
1:35:26
1:38:12
1:40:20

OTcTaBaHue

0:02:06
0:03:20
0:05:53
0:09:44
0:10:22
0:11:13
0:13:17
0:15:02
0:15:44
0:16:59
0:19:27
0:40:32

OTcTaBaHue

0:00:26
0:00:53
0:01:56
0:02:39
0:03:11
0:03:49
0:05:43
0:06:30
0:07:02
0:07:30
0:07:41
0:07:46
0:08:14
0:12:24
0:12:24
0:12:27
0:12:54
0:13:44
0:15:06
0:15:11
0:15:25
0:15:42
0:16:50
0:16:53
0:17:31
0:18:00
0:19:37
0:20:04
0:20:09
0:20:31
0:20:45
0:20:49
0:21:48
0:22:04
0:22:51
0:23:48
0:24:45
0:24:55
0:25:10
0:25:16
0:25:46
0:26:30
0:26:30
0:29:05
0:29:55
0:31:15
0:32:30
0:32:59
0:34:35
0:38:07
0:38:29
0:41:15
0:43:23



KOHowwu 13-14 neT:

MecTto Ne roH.
1 16
2 5
3 25
4 2
5 31
6 34
7 47
8 19
9 32

10 33
11 14
12 15
13 56
14 4

15 49
16 18
17 1

18 37
19 11
20 65
21 53
22 52
23 57
24 10
25 60
26 40
27 69
28 58
29 39
30 63
31 3

32 12
33 36
34 6

35 26
36 35
37 43
38 48
39 41
40 50
41 46
42 8

43 38
44 66
45 9

46 44
47 62
48 45
49 64
50 67
51 55
52 54
53 28

OeBywkn 15-16 nert:

MecTto Ne roH.
1 84
2 87
3 85
4 72
5 71
6 76
7 75
8 83
9 74
10 80
11 78
12 81

13 73

Kop UCI ®.U.cnopTtcmeHa O6nacTtb
KAZ20050401 Knumepos Bsadvecnas nBn
YEMIMUOH PECNYBJNIUKU KA3SAXCTAH
KAZ20050306 bBawnbikoB Bnagncnas KPI
KAZ20060622 Map4yeHko PycnaH AJIM
KAZ20060109 bencemban MaHcyp CKO
KAZ20050425 AckepxaH TemupnaH AO
KAZ20051026  Epkacbim Unbsac AO
KAZ20060301 Kotnsap Makcum AO
KAZ20050102 bBabuHeu Aptem AINMM
KAZ20051803 WBaxuH Kupunn AO
KAZ20061106 EnwuceeB Vinbs AO
KAZ20050415 AxwmeTtbaeB Mupat HCT
KAZ20050315 AwmupxaH MyxammeaamuH HCT
KAZ20050605 LWypbirnH Hukuta 3KO
KAZ20050303 Jlorayes Erop CKO
KAZ20050616 [yHaes Omutpuin 3KO
KAZ20051110 A6wunbpabek Epacbin AINMM
KAZ20050615 Hentobun Bagum CKO
KAZ20050115 LWakmak baybip>xaH AO
KAZ20050406 KaHaTbekynbl XKomapT BKO
KAZ20051006 MyxTtap PamasaH XKBJ1
KAZ20050225 bBenyrvH Bagum 3KO
KAZ20050722 XameHoB Myparep 3KO
KAZ20050204 bBesbsiHOB JaHun 3KO
KAZ20050213 Oppabaee ApceH KPI
KAZ20050924 [aynetkynos EpHap XKBJ1
KAZ20051003 [laBntok KoHCTaHTUH AO
KAZ20060220 Erusban Eppgaynet K30
KAZ20050609 Abybakap Xanrac 3KO
KAZ20060916 Epgun6an AnuxaH AO
KAZ20060330 Puicbai Ouac XKBI
KAZ20050710 ManukoB Bsayecnas CKO
KAZ20060509 XaceHoB Angusip BKO
KAZ20070515 Kangbi6ek Hypaoc AO
KAZ20051017 T[lpuckanoB Makcum KPI
KAZ20060108 TopbyHoB OaHuun AINMM
KAZ20050421 HosomnuHoB [leHnc AO
KAZ20060729 Psbowanko Knpunn AO
KAZ20050430 XacaHoB PycnaH LLIMK
KAZ20051021 HykeHoB Menuc AO
KAZ20050424  KanyctuH CtaHucnas 3KO
KAZ20070530 JluxayeB Mnbs AO
KAZ20050811 KyuepeHko Nneb KPI
KAZ20050113 Muponto6os Kupunn AO
KAZ20050222 Cwunblkbek AcnaH K30
KAZ20050426  CamcoHoB MatBen KPI
KAZ20070222 BanaHgvH Bnagnmup AO
KAZ20060114 Xymabekynbl XKanrac XKBJ1
KAZ20060226 KambiwoB AnekcaHap AO
KAZ20060919 CwupopeHko daBug XKBN
KAZ20050405 Typart unac K30
KAZ20060606 CenesHeB [Omutpui 3KO
KAZ20051001 BanyeB Hukuta 3KO
KAZ20071113 LWaablies JaHun AJIM
Kop UCI ®.U.cnopTtcmeHa O6nacTtb
KAZ20040503 KasakoBa Buonetra AO
YEMMUOHKA PECMNYBJIUKU KASAXCTAH
KAZ20041224  CnupwHa AnvHa 3KO
KAZ20030826 bBukmaesa 3apwvHa LMK
KAZ20040425 Yanosa AnekcaHgpa BKO
KAZ20030413 TionbknHa dapbs BKO
KAZ20040708 HOHkmaH AnvHa rnBn
KAZ20030616 MaHrnbaesa NHkap BKO
KAZ20030223 T'embyx AnvHa AO
KAZ20040611 Tomwunosa KpuctuHa BKO
KAZ20041206 KonecHukoBa Buktopus AJlIM
KAZ20030224 Llkynosa Cocous MnBn
KAZ20040321 Pyaykynosa [unbHa3 AIIM
KAZ20040627 Pomawwko TaTtbsHa BKO

Cymma
0:52:07

0:53:11
0:54:28
0:56:06
0:56:35
0:59:29
0:59:44
1:00:19
1:01:37
1:02:31
1:03:30
1:03:46
1:03:51
1:03:59
1:04:08
1:04:18
1:04:52
1:04:58
1:05:11
1:05:31
1:06:12
1:07:17
1:07:36
1:07:58
1:08:01
1:08:08
1:08:27
1:08:46
1:08:54
1:10:10
1:10:47
1:11:31
1:11:32
1:12:23
1:13:11
1:13:33
1:13:39
1:13:49
1:14:48
1:16:04
1:16:08
1:16:43
1:17:25
1:17:35
1:18:09
1:19:12
1:20:03
1:22:06
1:22:06
1:22:37
1:24:53
1:29:35
1:32:28

Cymma
1:01:24

1:01:29
1:06:57
1:14:02
1:21:17
1:23:06
1:26:34
1:28:10
1:29:02
1:31:50
1:33:20
1:35:28
1:41:20

OTcTaBaHue

0:01:04
0:02:21
0:03:59
0:04:28
0:07:22
0:07:37
0:08:12
0:09:30
0:10:24
0:11:23
0:11:39
0:11:44
0:11:52
0:12:01
0:12:11
0:12:45
0:12:51
0:13:04
0:13:24
0:14:05
0:15:10
0:15:29
0:15:51
0:15:54
0:16:01
0:16:20
0:16:39
0:16:47
0:18:03
0:18:40
0:19:24
0:19:25
0:20:16
0:21:04
0:21:26
0:21:32
0:21:42
0:22:41
0:23:57
0:24:01
0:24:36
0:25:18
0:25:28
0:26:02
0:27:05
0:27:56
0:29:59
0:29:59
0:30:30
0:32:46
0:37:28
0:40:21

OTcTaBaHue

0:00:05
0:05:33
0:12:38
0:19:53
0:21:42
0:25:10
0:26:46
0:27:38
0:30:26
0:31:56
0:34:04
0:39:56



Hesywikn 13-14 ner:
MecTo

Ne roH. Kop UCI ®.U.cnopTcmeHa O6nacTtb
87 KAZ20050321 KypTtbibaeBa MaguHa AO
YEMMUOHKA PECIMNYBJIUKU KASAXCTAH
81 KAZ20051117 TanacnaeBa >KaHcas AO
83 KAZ20060617 YpgosbikuHa EkatepuHa AO
82 KAZ20061109 TwurtoBa Tancus AO
75 KAZ20050131  ®abpuumyc Onbra MnBn
84 KAZ20071229  XypmeT6ekkbi3bl ['ynbHas AO
89 KAZ20050214 bBapabawesa EkaTtepuHa LMK
71 KAZ20050812 bBypmaHToBa CHexaHa BKO
80 KAZ20050215 XabubynnuHa [Japbs KCT
78 KAZ20060622 MapueHko KOnus AJIM
86 KAZ20070112 EnbkuHa Mapus AO
85 KAZ20070816 JloraHckas EkaTepuHa AO
79 KAZ20070903 bBenosa AnvHa AJIM
2 P % i
FnaBHbI cyabs, WA 7Y 4
59 )
2y J
07

FnaBHbIN cekp

, —

Cymma
0:52:05

0:56:26
0:58:40
1:02:47
1:07:03
1:07:21
1:09:27
1:10:09
1:13:43
1:16:47
1:18:46
1:20:36
1:48:37

B. [l3a6aeB

0. MopTHArMH

OTcTaBaHue

0:04:21
0:06:35
0:10:42
0:14:58
0:15:16
0:17:22
0:18:04
0:21:38
0:24:42
0:26:41
0:28:31
0:56:32



